田布施町出前講座申込書
令和　　年　　月　　日

田布施町長　様

申込者団体名
代表者氏名㊞
代表者住所
電話番号

田布施町出前講座を利用したいので、下記のとおり申し込みいたします。
	希望講座
	講座名

	担当課名

	開催希望日時
	令和　　年　　月　　日（　　）
　　　　　　時　　分　～　　　　時　　分

	会場名

	参加予定者数
	約　　　　　名

	内容への要望

	備　　　　考
（団体等の説明）

記
　※　講座名及び講座申込先（担当課）は、出前講座一覧表をご覧ください。

以下の欄は、記入しないでください。

職　員　派　遣　決　定　書
令和　　年　　月　　日
出前講座申込者　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当課名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　課長名　　　　　　　　　　　　㊞

田布施町出前講座の利用について、下記のとおり職員の派遣をいたします。
記
１．開催日時　　令和　　年　　月　　日（　　）　　　　時　　分　～　　　　時　　分
２．派遣職員数　　　　　　　　名
３．そ　の　他　　内容等は出前講座申込書記載のとおり
[bookmark: _GoBack]